
Nama SD 
Alamat 

Sumber Dana 

NO. TANGGAL 

1 

3 

no 6 

7 

01/08/2025 

10 

02/08/2025 

05/08/2025 
07/08/2025 

8 12/08/2025 

:SD Negeri 3 Karanganyar 

16/08/2025 
30/08/2025 

:RT.30 RW.04 Desa Karanganyar 

BM.01 
02/08/2025 BK.01 
02/08/2025 BK.02 
04/08/2025 BK.03 Biaya untuk kegiatan gerak jalan 

: Sumbangan Wali Murid 
NO. 

BUKTI 

sDN. 3 

|Saldo bulan lalu 

Kac 

BK.04 Biaya untuk lomba seni ( menyanyi, puisi dll ) 
BK.05Biaya untuk lomba keagamaan 
BK.06 Biaya untuk lomba parade Drum Band 
BK.07 Biaya untuk Pawai Budaya 

Menerima sumbangan biaya kegiatan PHBN 2025 dari wali murid 
Biya untuk kegiatan LGP3 ( Pramuka ) 

BK.08 Biaya Ekspo dan Pentas Seni 

LIWAN PENDID 

Biaya untuk kegiatan pertandingan dan perlombaan olahraga 

Rp 0 

Pule 

Pada harì ini Sabtu Tanggal 30 Agustus 2025 Buku Kas Umum ditutup dengan keadaan /posisi buku sebagai berikut: 
Saldo Kas Umum : 

Menyetujui, 
Netua Komite 

Karsagany 
KOMITE SEKOAH 

KABUPATEN TRENGGS 

LAPORAN KEUANGAN KOMITE SEKOLAH 

BULAN : AGUSTUS 2025 

URAIAN 

BUKU KAS UMUM 

Jumlah 

MUJYO 

PENERIMAAN 

13.135.000 

13.135.000 

PENGELUARAN 

SISwÓ ̀ASONGKO 

Trenggalek, 30 Agustus 2025 
Bendahara Komite 

935.000 

210.000 

925.000 

35.000 

60.000 

5.190.000 
5.230.000 

550.000 

13.135.00 

SALDO 

13.135 000 
12.200 000 
11.990.000 

11.065.000 

11.030.000 

10.970.000 

5.780.000 

550.000 
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